COMUNE DI NISCEMI
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2018 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,
Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Residui Passivi al
01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

CP

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

620.084,00

2.062.751,68
6.485.215,57
8.249.066,05

0,00
0,00
0,00

122.827,19
743.776,00
866.603,19

644.987,70
1.208.039,00
1.853.026,70

103.528,96
186.469,00
289.997,96

9.324,80
1.064.488,00
1.073.812,80

4.972,80
5.500,00
10.472,80

827.465,67
3.571.912,40
4.399.378,07

3.349.298,37
3.636.564,00
6.985.862,37

1.334.970,01
2.379.717,00
3.714.687,01

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Totale Pagamenti

Fondo Pluriennale

(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
1.361.373,27| R -45.699,36
3.011.340,17, | 4.484.139,75|ECP
4.372.713,44 FPV 298.898,20

0,000 R 0,00
0,00/ 1 0,00/ ECP
0,00 FPV 0,00
87.537,92 R -3.798,46
676.755,60 | 741.189,08 ECP
764.293,52 FPV 0,00
580.070,74| R -1.063,61
339.028,89 | 800.268,46|ECP
919.099,63|FPV 0,00
38.376,08 R -3.244,98
154.511,09| | 184.951,09 ECP
192.887,17|FPV 0,00
6.739,30, R -350,00
72.593,29 | 73.815,29/ECP
79.332,59 FPV 0,00
4.760,00 R 0,00
2.421,65 | 5.500,00 ECP
7.181,65/FPV 0,00
67.422,62 R -861,51
284.104,65| | 720.304,65 ECP
351.527,27 FPV 0,00
1.344.006,25 R -147.180,52
843.150,44 | 3.206.798,61 ECP
2.187.156,69 FPV 0,00
1.074.918,13) R -52.814,41
725.183,84| | 877.629,81 ECP
1.800.101,97|FPV 0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

1.702.177,62

2.586,92

407.770,54

1.517,91

990.672,71

2.851.607,75

429.765,39

1.502.087,19

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 655.679,05
EC 1.472.799,58
TR 2.128.478,63
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 31.490,81
EC 64.433,48
TR 95.924,29
EP 63.853,35
EC 461.239,57
TR 525.092,92
EP 61.907,90
EC 30.440,00
TR 92.347,90
EP 2.235,50
EC 1.222,00
TR 3.457,50
EP 212,80
EC 3.078,35
TR 3.291,15
EP 759.181,54
EC 436.200,00
TR 1.195.381,54
EP 1.858.111,60
EC 2.363.648,17
TR 4.221.759,77
EP 207.237,47
EC 152.445,97
TR 359.683,44
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 11

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Denominazione

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione

professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti

energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e

locali

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Residui Passivi al
01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

65.195,43
190.030,00
255.225,43

1.844.236,20
2.718.777,00
4.563.013,20

0,00
0,00
0,00

41.076,41
363.700,00
404.776,41

0,00
0,00
0,00

18.445,88
17.702,00
36.147,88

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1.357.520,00
1.317.020,00

110.000,00
831.218,00
941.218,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

21.180,81 R
0,00 |
21.180,81 FPV

1.247.361,99 R

852.993,79| |

2.100.355,78|FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

37.109,69 R
1.100,00, |
38.209,69 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

11.474,40| R
1.694,91 |
13.169,31|FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
0,00 1
0,00 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

0,00 R

0,00 |

0,00 FPV
110.000,00, R

724.574,56, |
834.574,56|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-66,00
10.030,00 ECP
0,00

-20.819,48

1.792.989,60 ECP

0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

428,24
63.700,00|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
17.701,18/ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00

0,00 ECP

0,00

0,00
724.574,56 ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

180.000,00

925.787,40

0,00

300.000,00

0,00

0,82

0,00

0,00

0,00

1.357.520,00

106.643,44

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 43.948,62
EC 10.030,00
TR 53.978,62
EP 576.054,73
EC 939.995,81
TR 1.516.050,54
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 3.538,48
EC 62.600,00
TR 66.138,48
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 6.971,48
EC 16.006,27
TR 22.977,75
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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Missione,
Programma, Titolo

Missione 60

Missione 99

Denominazione

Anticipazioni finanziarie

Residui Passivi al
01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Servizi per conto terzi

Totale Generale delle Spese

RS 3.772.472,36
CP 15.000.000,00
CSs 18.772.472,36
RS 1.696.232,01
CP 5.750.000,00
Cs 7.446.232,01
RS 16.007.785,47
CP 45.510.627,97
Cs 61.179.012,24
RS 16.007.785,47
CP 46.130.711,97
Cs 61.179.012,24

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

3.772.472,36| R

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

0,00

9.279.905,05 9.717.389,54 ECP
13.052.377,41 FPV 0,00
87.279,08 R -72.739,63
3.451.604,71 | 4.043.777,57|ECP
3.538.883,79|FPV 0,00
9.852.082,64/| R -349.066,20
20.420.962,64 | 27.464.759,19|ECP
30.273.045,28|FPV 298.898,20
9.852.082,64| R -349.066,20
20.420.962,64 | 27.464.759,19 ECP
30.273.045,28 FPV 298.898,20

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

5.282.610,46

1.706.222,43

17.746.970,58

17.746.970,58

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

0,00
437.484,49
437.484,49

1.536.213,30
592.172,86
2.128.386,16

5.806.636,63
7.043.796,55
12.850.433,18

5.806.636,63
7.043.796,55
12.850.433,18
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